



CHIARIMENTI

**PROCEDURA APERTA – MEDIANTE PIATTAFORMA INFORMATICA “SINTEL” –
PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI UN SISTEMA PER LA RESEZIONE
ENDOSCOPICA UROLOGICA CON CORRENTE BIPOLARE AD ANSE MONOUSO
OCCORRENTE PER MESI 36 ALLA S.C. UROLOGIA DELL’AZIENDA OSPEDALIERA
S.CROCE E CARLE DI CUNEO – GARA N. 8172325 – CIG N. 8778094852.**

Quesito

Alla campionatura, confermate che non è necessario presentarla entro il termine ultimo delle offerte ossia 19/07? Confermate che sarà richiesta in un secondo momento per la valutazione tecnica?

Risposta

Si conferma quanto previsto dalla documentazione di gara.

Quesito

con la presente siamo a richiedere i seguenti chiarimenti:

- Conferma di poter presentare CE, DICHIARAZIONI DI CONFORMITA', ISO E TUTTA LA DOCUMENTAZIONE LEGATA ALLA LETTERATURA SCIENTIFICA in lingua originale;

Risposta

Se la lingua originale è l'inglese si accetta quanto sopra in lingua originale

Quesito

- Conferma di poter presentare solo eventuale traduzione semplice;

Risposta

Si

Quesito

- per la DOCUMENTAZIONE TECNICA, invece di presentare i documenti in originale, possiamo produrre una dichiarazione in DPR 445 specificando che tali documenti sono in copia conforme all'originale?

Risposta

Si conferma quanto previsto dalla documentazione di gara.

Quesito

- con riferimento alla procedura di gara di cui in oggetto, a seguito di comunicato ANAC emesso in data 9/06/2021 (allegato alla presente), si chiede conferma sull'applicabilità dell'articolo 22 del disciplinare di gara nella parte riguardante le spese di pubblicazione che così riporta “l'importo presunto delle spese di pubblicazione è pari ad € 5.000,00” (vedasi allegato);

Risposta

Si conferma quanto previsto dalla documentazione di gara.



Quesito

- si chiede conferma di non dover presentare, nella documentazione tecnica, copia del confezionamento e le relative etichette dei codici offerti;

Risposta

Si conferma.

Quesito

- Si chiede conferma che la garanzia di tipo FULL RISK deve essere di mesi 36.

Risposta

Si conferma.

Cuneo, 13 luglio 2021

*S.C.I. ACQUISTI BENI E SERVIZI
IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
Dott. Claudio CALVANO
(Firmato in originale)*